
UCHWAŁA NR VII.41.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie 
oraz powierzenia wójtowi gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/174/2009 Rady Gminy Przytoczna z dnia 21 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia wójtowi gminy uprawnienia 
do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r., nr 57, poz. 809) 
w § 3 pkt 2 po literze i dodaje się literę j w brzmieniu: 

„j) inne organizacje zrzeszające mieszkańców gminy, w tym: koła gospodyń 
wiejskich, kluby i koła zainteresowań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6502030-DFEF-41ED-B216-D4A0AC43F1DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym została upoważniona do ustalenia zasad i trybu korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na terenie gminy Przytoczna założone zostały dwa koła gospodyń wiejskich, które 
zwróciły się do wójta gminy o bezpłatne użyczenie obiektów na potrzeby realizacji ich 
statutowych zadań. 

Biorąc po uwagę fakt, iż koło gospodyń wiejskich jest społeczną organizacją 
mieszkańców wsi, którego działalność nie jest nakierowana na osiąganie zysków a na 
wspieranie aktywności środowisk wiejskich podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6502030-DFEF-41ED-B216-D4A0AC43F1DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.41.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. j w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


